[image: на штампик]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 ноября  2019 года	                                                                                                            №  238

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Таёжный от 27.06.2019 № 108/нпа «Об утверждении Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
городского поселения Таёжный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом городского поселения Таёжный, постановлением администрации городского поселения Таёжный от 27.06.2019 № 104/нпа «О порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Таёжный», в целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Таёжный:
1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения Таёжный от 27.06.2019 № 108/нпа «Об утверждении Совета по развитию малого и среднего предпринимательства городского поселения Таёжный» изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Таёжного» и разместить на официальном сайте городского поселения Таёжный.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения Таёжный 					                   А.Р. Аширов

	Приложение к постановлению администрации городского
поселения Таёжный
от 20.11.2019 № 238

СОСТАВ
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
городского поселения Таёжный

	Председатель:

	Аширов Артём Радикович
	глава городского поселения Таёжный

	Заместитель председателя:

	Кузнецов Игорь Анатольевич
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Секретарь:

	Ермакова Анастасия Николаевна
	главный специалист по доходам, финансовой и налоговой политике;

	Члены Координационного совета:

	Копылов Владимир Николаевич
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Божко Светлана Федоровна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Елионская Антонина Аркадьевна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Костанди Анатолий Георгиевич
	генеральный директор ООО «Тимка Пауль» (по согласованию);

	Вахмина Ирина Николаевна

Бочкарев Алексей Борисович

Булатов Валерий Александрович

Пасларь Алла Евгеньевна

Евстратов Александр Юрьевич

Старикова Наталья Александровна

Гордиенко Елена Анатольевна

Петренко Ольга Александровна

Финенко Елена Евгеньевна
	председатель Совета депутатов городского поселения Таёжный (по согласованию);

депутат городского поселения Таёжный, член комиссии по промышленности строительству и жилищно-коммунальному комплексу  (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

директор ООО «Меркурий» (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

генеральный директор ООО «Нова» (по согласованию);

индивидуальный предприниматель  (по согласованию);

индивидуальный предприниматель  (по согласованию);

индивидуальный предприниматель  (по согласованию);

image1.jpeg